PROCESSO ADMINISTRATIVO : 0009.083141/2022-93

UASG: 9 2 5 3 7 3                                                                                                ENDEREÇO
ELETRÔNICO : http://www.comprasgovernamentais.gov.br.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 86.194.427,17 (Oitenta e seis milhões, cento e noventa e quatro mil
quatrocentos e vinte e sete reais e dezessete centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Sim Sim

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO ( INFORMAR ITEM DO ANEXO I)

Requisitos Básicos:

- Ato Constitutivo, Estatuto Social em
Vigor ou Decreto de Autorização;

- Cédula de Identificação e Documento de

[...]

Programa de Trabalho Grupo de Programação Financeira Fontes de Recurso Unidade Gestora Natureza de Despesa

26.782.2106.1386 339
1.500.0.00001 / 1.704.0.00001 /
1.501.0.00001 / 1.501.0.08103 /

1.759.0.08028
11025/14011 33.90.39

14. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
14.1. O valor estimado da contratação é de R$ 86.194.427,17 (oitenta e seis milhões, cento e noventa e quatro mil quatrocentos e vinte e sete reais e dezessete
centavos), considerando a estimativa em litros de 206.061,59 de Gasolina, 8.050.819,14 de Diesel S10, e 2.415.076,60 de Diesel Comum, conforme tabela abaixo. 

14.2. O custo estimado da contratação e os respectivos valores foram apurados mediante informações de consumo do ano de 2022, relacionando a previsão em litros,